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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 3632, de 29 de JUNIO

 Categoría/s:   PEÓN/A

Expte.: E7301 - 42/2022-0623132820

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de15/09/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1087* ABRANTE TRUJILLO, ANTONIO

****3401* ACOSTA RODRIGUEZ, PABLO

****5187* ADANEZ BOLAÑOS, MATIAS

****0548* AFONSO MARTIN, SERGIO

****1784* AFONSO MARTIN, VICTOR

****7620* ALEMAN CURBELO, PABLO

****0447* ALMEIDA TRUJILLO, FRANCISCO JAVIER

****7934* ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO

****7077* ALONSO MONTESDEOCA, DAVID MANUEL

****9486* ALONSO VIERA, SAMUEL

****1435* ALVARADO QUINTANA, FELIPE DEL PINO

****6173* ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA

****6615* ALVAREZ INSERTE, RODRIGO

****5306* ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL

****9678* ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ANGEL

****0600* ALVAREZ PEREZ, RUBEN

****2916* APESTEGUI ROZAS, JAVIER

****2464* ARBELO ALVARADO, NORBERTO JESUS

****8864* ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO

****5711* ARMAS RAMIREZ, AUGUSTO JAVIER

****7056* ARTILES SANTANA, JOSE MARIA

****9314* BARBA  DIAZ, JUAN JOSE

****0187* BELLOCH REMEDIOS, ORLANDO

****8386* BENITEZ ALEJANDRO, ROCIO

****8704* BENITEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL

****7079* BENITEZ MELIAN, SANTIAGO LUIS

****0317* BENITEZ QUINTANA, MARIA NOEMI
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7893* BENITO MENA, RAUL

****9691* BERNAL BARRERA, SEBASTIAN ANTONIO

****7416* BORDON GUEDES, ANA DEL PILAR

****7436* BORDON RODRIGUEZ, DOMINGO

****3886* BOSCH TENA, AMAT

****0260* CABRERA GUTIERREZ, MONTSERRAT DEL PINO

****5843* CABRERA HERNANDEZ, DOMINGO

****1813* CABRERA LLARENA, AIRAM

****0751* CABRERA MONTESDEOCA, RUBEN ALVARO

****2603* CABRERA REYES, JOSE RAMON

****3007* CALDERIN LOPEZ, JOSE MANUEL

****6551* CANO ROBAINA, MARIA NIEVES

****3249* CARDENAS BARRIO, DAVID

****1085* CARDENES GIL, HOLIVER CARLOS

****3994* CARO  QUINTANA, OLIVERIO ANGEL

****6626* CASTELLANO BAYON, ERNESTO

****4986* CASTELLANO BETANCOR, JUAN FELIX

****1706* CASTELLANO MARTIN, JESSICA

****4818* CASTELLANO SOSA, FRANCISCO

****3021* CHAFINO SUCINO, FRANCISCO JAVIER

****4688* CRUZ CASTRO, JESUS MARIO

****4349* CRUZ MONTESDEOCA, CRISTO SAUL

****0734* CRUZ SANTANA, VICTOR DANIEL

****6168* CUBAS PEÑA, DIONISIO

****6974* DE LA FE PAEZ, JAVIER TIRSO

****2977* DEL TORO GUERRA, ROBERTO

****5414* DEL TORO PEREZ, RUBEN
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****8157* DELGADO CASTELLANO, HERACLIO

****3391* DELGADO YANES, CARLOS JAVIER

****2064* DENIZ PERDOMO, TEXENEN

****0515* DENIZ PEREZ, NAUZET ADAL

****3734* DENIZ RIVERO, PEDRO LUIS

****2615* DIAZ FERNANDEZ, VICENTE

****8040* DIAZ GONZALEZ, CLAUDIO

****1918* DIAZ GONZALEZ, EUGENIO

****1602* DIAZ MORENO, MICHAEL

****5994* DIAZ TORRES, SERGIO

****8228* DUCHEMENT HERNANDEZ, JUAN ANDRES

****0141* ESPINO   ALONSO, JOSE MIGUEL

****3922* ESPINO  VEGA, JOSE MIGUEL

****7298* ESTEVEZ CABRERA, NAJIB

****4731* ETAYO ALVAREZ, ELVIRA

****5200* FALCON FALCON, JORGE

****4965* FALCON HERNANDEZ, DANIEL

****0618* FALCON MARTIN, ANTONIO

****6743* FALCON MORENO, EDUARDO

****3091* FALCON SANTANA, PABLO

****9707* FEBLES CARBALLO, MANUEL ANIBAL

****0167* FERNANDEZ HERNANDEZ, TANAUSU

****8551* FERNANDEZ SANTANA, MIGUEL ANGEL

****8454* FERNANDEZ SOTO, DAVID

****2007* FIGUEIRA BENITEZ, ANGEL

****2082* FIGUEROA DIAZ, JOSE FRANCISCO

****5339* FLORIDO SANTANA, JOAQUIN
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****6521* FLORIDO SANTANA, JOSE

****4983* FRANCES IGLESIAS, EDUARDO RAFAEL

****4214* FRANCO HERRERA, CARLO

****7027* GALVAN ALONSO, SAUL

****8717* GARCIA CERPA, JUAN

****5313* GARCIA DIAZ, JOSE MANUEL

****6863* GARCIA GALLARDO, ANTONIO

****1479* GARCIA GALVAN, JUAN ANTONIO

****1199* GARCIA GARCIA, ALEXIS

****4331* GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO GABRIEL

****3267* GARCIA MARRERO, JUAN FRANCISCO

****9274* GARCIA PERDOMO, JUAN ANTONIO

****6902* GARCIA RAMIREZ, ANTONIO MANUEL

****3053* GARCIA RODRIGUEZ, EUSTAQUIO

****0598* GAVILAN CUBAS, ANTONIO CARLOS

****6102* GIL ASCANIO, ANTONIO

****3352* GIL ASCANIO, SANTIAGO

****7946* GIL MARQUEZ, VICTOR MANUEL

****2779* GIL MATEOS, SALVADOR

****5454* GODOY MEDINA, CRISTOFER

****4349* GOMEZ PERDOMO, ANTONIO

****7100* GONZALEZ CAZORLA, NATALIA

****6086* GONZALEZ DENIZ, JOSE JUAN

****6637* GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER

****9874* GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE

****5590* GONZALEZ FABELO, ALBERTO

****9615* GONZALEZ HERNANDEZ, INDIRA DE LA ASUNCIO

Página 4 de 12

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0XFvaqSr8dfPQjIoY_4kWCgTqQPEeCTmf

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0XFvaqSr8dfPQjIoY_4kWCgTqQPEeCTmf


Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5370* GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

****7597* GONZALEZ LOPEZ, CRISTO ANTONIO

****5290* GONZALEZ MENDOZA, RITO ALEXIS

****4249* GONZALEZ PEREZ, EDUARDO

****0432* GONZALEZ RIVERO, ADRIAN

****4436* GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR

****4259* GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

****3071* GONZALEZ SUAREZ, JUAN MANUEL

****5877* GUERRA DE LEON, NESTOR DAVID

****2859* GUILLEN PAZ, ANDRES

****4674* GUILLEN SANCHEZ, JOSE CARLOS

****4346* GUTIERREZ FLEITAS, GLORIA

****2384* HENRIQUEZ REYES, JORGE

****5146* HENRIQUEZ SANTANA, ANTONIO JOSE

****2545* HERNANDEZ AGUIAR, JOSE

****7858* HERNANDEZ ALMEIDA, JOSE ANTONIO

****8540* HERNANDEZ HERNANDEZ, CARLOS JESUS

****2866* HERNANDEZ MARRERO, PEDRO

****8646* HERNANDEZ MARTIN, GUSTAVO JORGE

****7834* HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO NOEL

****9524* HERNANDEZ SOSA, GONZALO BORJA

****3265* HERNANDEZ VARGAS, PABLO

****6309* HERRERA HERNANDEZ, DAVID

****9448* HERRERA RODRIGUEZ, JOSE DIONISIO

****5599* HIDALGO BETANCOR, JUAN CARLOS

****8093* HIDALGO QUEVEDO, JOSE MANUEL

****5927* INIESTA CASAS, CARLOS
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7485* JIMENEZ GARCIA, LORENZO CAYETANO

****9646* JIMENEZ SUAREZ, JESE

****5631* JODAR ALAMO, ADOLFO

****2734* JORGE AFONSO, BENITO CARMELO

****3325* LACOMA PERDOMO, KAREN

****9681* LARIOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

****4315* LAVERS PADILLA, CARLOS

****9778* LEON FALCON, AYTHAMI

****4906* LEON GUEVARA, JOSELUIS

****0250* LEZCANO RIVERO, JORGE

****8676* LLAMAS GIL, AYTHAMI

****5221* LLARENA MELIAN, ANTONIA MARIA

****0578* LOPEZ  GIL, MIGUEL ANGEL

****6903* LOPEZ DUQUE, RAFAEL

****0357* LOPEZ RODRIGUEZ, NOEL DEL CRISTO

****6936* LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE

****6896* MACHIN BERNAL, SERGIO

****3313* MACHIN CABRERA, VICTOR ISMAEL

****1454* MACHIN FALCON, MARIA DEL PILAR

****8020* MACHIN SANTANA, NAUZET

****9686* MANZANO MARRERO, MISABEL

****1881* MARRERO DENIZ, CRISTOBAL

****2231* MARRERO ESPINO, JUAN JOSE

****9907* MARRERO PEREZ, ARMINDA

****5223* MARRERO TRENZADO, DOMINGO ABRAHAM

****3848* MARRERO VALIDO, RAUL

****1193* MARRERRO MENDEZ, JUAN JESUS
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****2673* MARTEL SANTANA, MIGUEL ISAAC

****1400* MARTIN AGUIAR, M  DEL CARMEN

****2521* MARTIN HERNANDEZ, MARCOS

****6744* MATEO REYES, IGNACIO

****5442* MEDINA ALONSO, VICENTE

****8176* MEDINA GARCIA, JUAN CARLOS

****5747* MEDINA GARCIA, MOISES ULISES

****5192* MEDINA LEON, DAVID

****5191* MEDINA LEON, TOMAS

****9614* MEDINA REINA, NICODEMUS

****3809* MEDINA RIVERO, BLAS BENITO

****0010* MEDINA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

****8072* MEDINA SOCORRO, FRANCISCO

****8809* MEDINA SUAREZ, FIDEL

****6613* MELIAN GARCIA, ALEXIS JAVIER

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****2059* MENDEZ DIEPA, EDUARDO

****2408* MENDEZ OLIVARES, MARIA ZULEIMA

****3499* MENDOZA DIAZ, MIGUEL ANGEL

****9509* MENDOZA OJEDA, GABRIEL ALEJANDRO

****3158* MOJOTA SAAVEDRA, ALBERTO

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****7057* MOLINA SUAREZ, SERGIO JOSE

****9054* MONTESDEOCA CALDERIN, BESAY

****8540* MONTESDEOCA COSTA, NEREA MARIA

****8539* MONTESDEOCA COSTA, TANIA DOLORES

****7424* MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7195* MONZON RODRIGUEZ, YASMINA

****1900* MORALES GONZALEZ, YURENA DEL CARMEN

****7825* MORALES SANTANA, CARLOS FRANCISCO

****1973* MORENO ALONSO, MANUEL DELFIN

****0711* MORENO HERNANDEZ, JOSE CARLOS

****7391* MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL

****7392* MORENO PEREZ, LAURA AMERICA

****8933* MUJICA PEREZ, JOSUE

****6484* MUNGUIA RAMIREZ, GERARDO

****8570* MUÑOZ SANCHEZ, JOSE MARIA

****2970* NARANJO FERRER, AGUSTIN

****6282* NAVARRO DOMINGUEZ, MARIO JESUS

****5903* NAVARRO SANTANA, EUSEBIO ORLANDO

****1041* NICUESA MARTINEZ, JAVIER

****6454* NUEZ ORTEGA, AMADO FRANCISCO

****8521* NUEZ ORTEGA, JESUS TEODORO

****4105* NUEZ ORTEGA, PEDRO FERMIN

****2414* NUEZ PEREZ, JUAN MANUEL

****4737* OJEDA DIEPA, MIGUEL

****7544* OJEDA GONZALEZ, JUAN JESUS

****1068* OJEDA SARMIENTO, AYTHAMI

****8790* ORTEGA BENITEZ, JORGE

****8240* ORTEGA BERNAL, MIGUEL ANGEL

****2230* ORTEGA HENRIQUEZ, MIGUEL ANGEL

****6000* ORTEGA JORGE, SAMUEL

****6355* ORTEGA PEÑA, MANUEL

****0153* PACHECO DEVORA, ADUEN
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1642* PACHECO RIZZA, NOEL ZACHARIEL

****8118* PADRON CASTELLANO, SAULO

****1525* PADRON SUAREZ, MARIA DE LAS NIEVES

****8901* PENA FLEITAS, JOSE MANUEL

****3758* PEÑA SANCHEZ, JOSE FRANCISCO

****7164* PEÑA VILLALBA, BRAULIO

****0148* PERDOMO RAMIREZ, RICARDO

****1281* PERDOMO RIVERO, JOSE

****3048* PERDOMO RODRIGUEZ, CLAUDIO ANGEL

****4805* PEREZ ALEMAN, JOSE ANGEL

****7322* PEREZ BENITEZ, EVA

****7241* PEREZ BORDON, SAUL JUAN

****4184* PEREZ CRUZ, MARIA CELESTE

****6968* PEREZ GONZALEZ, LAUTARO JUAN

****8346* PEREZ HERMANN, NESTOR JUAN

****8340* PEREZ HERNANDEZ, DANIEL

****6110* PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO

****3357* PONCE PEREZ, ADONAI DEL CRISTO

****5785* PULIDO TORRES, MIGUEL ANGEL

****5194* QUESADA HERRERA, CLARA PINO

****7826* RAMIREZ CRUZ, JUAN CARLOS

****8363* RAMOS CASTRO, OLIVER

****6184* RAMOS RIVERO, AARON RAMON

****5606* RAVELO SANTANA, JOSE MARIA

****1878* RIVERO ALVAREZ, AITOR

****6392* RIVERO GONZALEZ, LEOCADIO

****4309* RIVERO SANTANA, MANUEL
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DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1369* ROBAINA HERNANDEZ, HIPOLITO CHEDEY

****1230* RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO

****4794* RODRIGUEZ CRUZ, RAUL

****2149* RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR

****2655* RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO

****1698* RODRIGUEZ GRANADOS, MANUEL JESUS

****7529* RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUIS

****5421* RODRIGUEZ LORENZO, MATIAS JESUS

****4459* RODRIGUEZ MUELA, BLANCA

****3929* RODRIGUEZ ORTEGA, FELIX FERNANDO

****0725* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IBAN

****8227* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE

****5058* RODRIGUEZ SANCHEZ, YONE

****7831* RODRIGUEZ SANTANA, ALEXIS JAVIER

****9274* RODRIGUEZ SANTANA, GERMAN

****6857* RODRIGUEZ SUAREZ, JAIR DAN

****6359* RODRIGUEZ SUAREZ, ROBERTO PRUDENCIO

****9137* RODRIGUEZ TARAJANO, ANA

****6513* RODRIGUEZ TERAN, BARBARA

****7878* ROJAS MIRANDA, SANTIAGO JAVIER

****2393* ROQUE SANTANA, ALVARO FRANCISCO

****9284* RUIZ RODRIGUEZ, PABLO

****7200* RUMBADO JURADO, JACOBO

****8214* SANCHEZ BERMUDEZ, JESUS

****6482* SANCHEZ CEJAS, RENE JORDAN

****7660* SANCHEZ DELGADO, ORESTES SEBASTIAN

****4827* SANCHEZ DIEPA, CELINA
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DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****6445* SANCHEZ OLIVARES, ALFONSO MARCOS

****6207* SANCHEZ QUINTANA, JOSE MIGUEL

****3481* SANCHEZ SANTANA, JULIO ALBERTO

****3570* SANTANA BRANDON, YERAY

****0590* SANTANA CARDENES, MARIA CRISTINA

****4742* SANTANA CASTRO, EDUARDO

****5205* SANTANA DIAZ, GABRIEL

****5206* SANTANA DIAZ, JAIME

****8655* SANTANA HERRERA, ALEJANDRO

****8654* SANTANA HERRERA, LAURA

****0905* SANTANA MELIAN, RAYCO

****2385* SANTANA NEGRIN, SALVADOR

****9993* SANTANA PEREZ DE MUNOZ, RICARDO JORGE

****4627* SANTANA PEREZ, LAUREANO MANUEL

****7101* SANTANA RAVELO, SEBASTIAN ALEJANDRO

****5740* SANTANA RODRIGUEZ, KEVIN JOSE

****9161* SANTANA RODRIGUEZ, SONIA MARIA

****7754* SANTANA ROQUE, ALBERTO

****1625* SANTANA SANTANA, MARCO NESTOR

****0410* SANTIAGO RUZO, IVAN

****5073* SANTIAGO SANTANA, MARCOS JESUS

****2702* SOSA AGUIAR, SAULO

****2037* SOSA GONZALEZ, RAMON IVAN

****8361* SOSA MORALES, JOSEFA

****6916* SOSA NIETO, OSVALDO SERGIO

****4276* SOSA RODRIGUEZ, ANIBAL

****6023* SOSA TORRES, JUAN MANUEL
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****4295* SUAREZ MEJIAS, SANTIAGO

****2912* SUAREZ PADRON, RAUL

****1269* SUAREZ RODRIGUEZ, KEVIN CRISTO

****1178* SUAREZ SUAREZ, CARLOS EFREN

****3285* SYLLA DAMIAN, MOHAMED NELSON

****9572* TALAVERA CASTELLANO, ISMAEL

****9260* TAMAYO CASTILLO, ANA PAULINA

****7360* TOLEDO ATENCIA, CRISTIAN

****1453* TORRES CASTILLO, MARCIA   MARIA

****4058* TORRES DAMASO, CARLOS JESUS

****4582* TORRES DIAZ, JORGE ALBERTO

****7050* TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET

****8336* TRUJILLO ORTEGA, AGUSTIN

****0677* VALIDO RODRIGUEZ, JOSE ALEXIS

****5625* VENTURA SACHEZ, JONAY DEL JESUS

****6236* VILCHEZ CASTILLO, ISIDRO

****6298* VILLALBA GARCIA, FRANCISCO DANIEL

****1986* VIÑA RODRIGUEZ, EFREN

****1985* VIÑA RODRIGUEZ, PEDRO JULIO

****0702* YANEZ ESTUPINAN, ALEJANDRO

****0701* YANEZ ESTUPINAN, JOSE JUAN
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1085* ALONSO MELIAN, JACOBO ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8340* ALVARADO SANTANA, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1850* ARTILES PADRON, ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4634* CASTELLANO BAYON, JESUS SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1562* DOMINGUEZ GUARDIA, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0967* FRANCO DIAZ, IZAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6031* GARCIA MENA, CARMELO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3592* GODOY ROBAINA, JESUS DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1099* HERNANDEZ VERA, JOSE MANUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5633* JIMENEZ ALAMO, JUAN MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5796* JUNQUERA ALEMAN, JONATAN OLIVER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3457* MARRERO MARRERO, CRISTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6623* MELIAN GONZALEZ, DOMINGO TOMAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0730* MELIAN SOSA, ARIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4770* MIRANDA JORGE, DOMINGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5179* MONTESDEOCA MENDOZA, ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2044* MORALES NAVARRO, OSCAR FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7037* PERDOMO GARCIA, NAUSET - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9417* PITTI SOSA, CARLOS ENRIQUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8840* RAMOS FALCON, PEDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3640* ROBAINA CALDERIN, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1977* ROBAINA PEREZ, VICTOR ALEXANDER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7415* RODRIGUEZ   VALDES HERNANDEZ, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7845* RODRIGUEZ BOSIO, JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****9136* RODRIGUEZ TARAJANO, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6961* RODRIGUEZ TRUJILLO, VICTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4894* ROMAN MEDINA, ALEJANDRO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5101* ROSAL DEL ROSARIO, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7516* SANTANA BENITEZ, SERGIO LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3852* SEGOVIA HERRERO, GERARDO HORMIDE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5780* SOSA GARCIA, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9143* SUAREZ MORENO, CALOS ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

158 ABRANTE TRUJILLO, ANTONIO ****1087* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

159 ACOSTA RODRIGUEZ, PABLO ****3401* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

160 ADANEZ BOLAÑOS, MATIAS ****5187* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

65 AFONSO MARTIN, SERGIO ****0548* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 8,6250

66 AFONSO MARTIN, VICTOR ****1784* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 8,6250

161 ALEMAN CURBELO, PABLO ****7620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

130 ALMEIDA TRUJILLO, FRANCISCO JAVIER ****0447* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7417 0,7417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7417

120 ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO ****7934* 0,4533 0,0000 0,0000 0,0000 0,4533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,9750 1,4283

22 ALONSO MONTESDEOCA, DAVID MANUEL ****7077* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,6000 15,0000 15,7400

162 ALONSO VIERA, SAMUEL ****9486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

7 ALVARADO QUINTANA, FELIPE DEL PINO ****1435* 0,0000 0,0000 0,0000 7,2233 7,2233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6250 11,6250 18,8483

163 ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA ****6173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

164 ALVAREZ INSERTE, RODRIGO ****6615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

58 ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL ****5306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3800 10,3800 10,3800

74 ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ANGEL ****9678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7000 5,7000 5,7000

100 ALVAREZ PEREZ, RUBEN ****0600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 2,1000 2,8400

165 APESTEGUI ROZAS, JAVIER ****2916* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

82 ARBELO ALVARADO, NORBERTO JESUS ****2464* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6200 4,6200 4,6200

166 ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO ****8864* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

89 ARMAS RAMIREZ, AUGUSTO JAVIER ****5711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 3,7500

18 ARTILES SANTANA, JOSE MARIA ****7056* 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 74,5200 15,0000 16,1000
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Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

71 BARBA  DIAZ, JUAN JOSE ****9314* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0250 8,0250 8,0250

167 BELLOCH REMEDIOS, ORLANDO ****0187* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

168 BENITEZ ALEJANDRO, ROCIO ****8386* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 BENITEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL ****8704* 41,4267 0,0000 0,0000 0,3300 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1850 7,1850 32,1850

155 BENITEZ MELIAN, SANTIAGO LUIS ****7079* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0267 0,0267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0267

55 BENITEZ QUINTANA, MARIA NOEMI ****0317* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6250 11,6250 11,6250

9 BENITO MENA, RAUL ****7893* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9900 1,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 31,1250 15,0000 16,9900

90 BERNAL BARRERA, SEBASTIAN ANTONIO ****9691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3300 3,3300 3,3300

169 BORDON GUEDES, ANA DEL PILAR ****7416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

72 BORDON RODRIGUEZ, DOMINGO ****7436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0200 7,0200 7,0200

30 BOSCH TENA, AMAT ****3886* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,8450 15,0000 15,0000

148 ****0260* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1767 0,1767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1767

170 CABRERA HERNANDEZ, DOMINGO ****5843* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

171 CABRERA LLARENA, AIRAM ****1813* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

172 ****0751* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

173 CABRERA REYES, JOSE RAMON ****2603* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

174 CALDERIN LOPEZ, JOSE MANUEL ****3007* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

175 CANO ROBAINA, MARIA NIEVES ****6551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

176 CARDENAS BARRIO, DAVID ****3249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

19 CARDENES GIL, HOLIVER CARLOS ****1085* 0,0000 0,0000 0,0000 1,0517 1,0517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5000 15,0000 16,0517

133 CARO  QUINTANA, OLIVERIO ANGEL ****3994* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 0,5400

31 CASTELLANO BAYON, ERNESTO ****6626* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 51,2850 15,0000 15,0000

49 CASTELLANO BETANCOR, JUAN FELIX ****4986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,7400 13,7400 13,7400

CABRERA GUTIERREZ, MONTSERRAT DEL 
PINO

CABRERA MONTESDEOCA, RUBEN 
ALVARO
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131 CASTELLANO MARTIN, JESSICA ****1706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7233 0,7233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7233

177 CASTELLANO SOSA, FRANCISCO ****4818* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

178 CHAFINO SUCINO, FRANCISCO JAVIER ****3021* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

32 CRUZ CASTRO, JESUS MARIO ****4688* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 52,2900 15,0000 15,0000

147 CRUZ MONTESDEOCA, CRISTO SAUL ****4349* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000

179 CRUZ SANTANA, VICTOR DANIEL ****0734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

24 CUBAS PEÑA, DIONISIO ****6168* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4750 0,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,8000 15,0000 15,4750

180 DE LA FE PAEZ, JAVIER TIRSO ****6974* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

181 DEL TORO GUERRA, ROBERTO ****2977* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

113 DEL TORO PEREZ, RUBEN ****5414* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6650 1,6650 1,6650

56 DELGADO CASTELLANO, HERACLIO ****8157* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2650 11,2650 11,2650

21 DELGADO YANES, CARLOS JAVIER ****3391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3750 15,0000 15,8800

182 DENIZ PERDOMO, TEXENEN ****2064* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

33 DENIZ PEREZ, NAUZET ADAL ****0515* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,5350 15,0000 15,0000

183 DENIZ RIVERO, PEDRO LUIS ****3734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

134 DIAZ FERNANDEZ, VICENTE ****2615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,5100 0,5100

85 DIAZ GONZALEZ, CLAUDIO ****8040* 0,0000 0,0000 0,0000 4,3233 4,3233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3233

184 DIAZ GONZALEZ, EUGENIO ****1918* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

67 DIAZ MORENO, MICHAEL ****1602* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 8,6250

185 DIAZ TORRES, SERGIO ****5994* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

186 DUCHEMENT HERNANDEZ, JUAN ANDRES ****8228* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

187 ESPINO   ALONSO, JOSE MIGUEL ****0141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

140 ESPINO  VEGA, JOSE MIGUEL ****3922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3367 0,3367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3367
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188 ESTEVEZ CABRERA, NAJIB ****7298* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

34 ETAYO ALVAREZ, ELVIRA ****4731* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5000 15,0000 15,0000

189 FALCON FALCON, JORGE ****5200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

190 FALCON HERNANDEZ, DANIEL ****4965* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

191 FALCON MARTIN, ANTONIO ****0618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

192 FALCON MORENO, EDUARDO ****6743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

193 FALCON SANTANA, PABLO ****3091* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

125 FEBLES CARBALLO, MANUEL ANIBAL ****9707* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 1,0800

194 FERNANDEZ HERNANDEZ, TANAUSU ****0167* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

152 FERNANDEZ SANTANA, MIGUEL ANGEL ****8551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,0900

109 FERNANDEZ SOTO, DAVID ****8454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300 1,8300 1,8300

195 FIGUEIRA BENITEZ, ANGEL ****2007* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

114 FIGUEROA DIAZ, JOSE FRANCISCO ****2082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 1,6500 1,6500

142 FLORIDO SANTANA, JOAQUIN ****5339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000

196 FLORIDO SANTANA, JOSE ****6521* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

107 FRANCES IGLESIAS, EDUARDO RAFAEL ****4983* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9017 1,9017 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9017

197 FRANCO HERRERA, CARLO ****4214* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

198 GALVAN ALONSO, SAUL ****7027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

199 GARCIA CERPA, JUAN ****8717* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

16 GARCIA DIAZ, JOSE MANUEL ****5313* 0,0000 0,0000 0,0000 1,2250 1,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 230,4000 0,5250 15,0000 16,2250

200 GARCIA GALLARDO, ANTONIO ****6863* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

121 GARCIA GALVAN, JUAN ANTONIO ****1479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3350 1,3350 1,3350

201 GARCIA GARCIA, ALEXIS ****1199* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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35 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO GABRIEL ****4331* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3300 15,0000 15,0000

202 GARCIA MARRERO, JUAN FRANCISCO ****3267* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

203 GARCIA PERDOMO, JUAN ANTONIO ****9274* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

204 GARCIA RAMIREZ, ANTONIO MANUEL ****6902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

205 GARCIA RODRIGUEZ, EUSTAQUIO ****3053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

136 GAVILAN CUBAS, ANTONIO CARLOS ****0598* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

122 GIL ASCANIO, ANTONIO ****6102* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 1,3200 1,3200

143 GIL ASCANIO, SANTIAGO ****3352* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

84 GIL MARQUEZ, VICTOR MANUEL ****7946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4250 4,4250 4,4250

69 GIL MATEOS, SALVADOR ****2779* 0,0000 0,0000 0,0000 1,8517 1,8517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3150 6,3150 8,1667

206 GODOY MEDINA, CRISTOFER ****5454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

207 GOMEZ PERDOMO, ANTONIO ****4349* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

17 GONZALEZ CAZORLA, NATALIA ****7100* 0,0000 0,0000 0,0000 1,2217 1,2217 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3000 15,0000 16,2217

111 GONZALEZ DENIZ, JOSE JUAN ****6086* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 1,6800

208 GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ****6637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

15 GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE ****9874* 0,0000 0,0000 0,0000 1,2350 1,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,2850 15,0000 16,2350

26 GONZALEZ FABELO, ALBERTO ****5590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,5600 15,0000 15,0900

209 ****9615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

210 GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****5370* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

211 GONZALEZ LOPEZ, CRISTO ANTONIO ****7597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

118 GONZALEZ MENDOZA, RITO ALEXIS ****5290* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 1,5000

212 GONZALEZ PEREZ, EDUARDO ****4249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

213 GONZALEZ RIVERO, ADRIAN ****0432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ HERNANDEZ, INDIRA DE LA 
ASUNCIO
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214 GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS ****4259* 0,0000 0,0000 0,0000 1,3250 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5000 15,0000 16,3250

215 GONZALEZ SUAREZ, JUAN MANUEL ****3071* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

216 GUERRA DE LEON, NESTOR DAVID ****5877* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

217 GUILLEN PAZ, ANDRES ****2859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

36 GUILLEN SANCHEZ, JOSE CARLOS ****4674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,9600 15,0000 15,0000

102 GUTIERREZ FLEITAS, GLORIA ****4346* 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,6000 2,6900

218 HENRIQUEZ REYES, JORGE ****2384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

51 HENRIQUEZ SANTANA, ANTONIO JOSE ****5146* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7083 0,7083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8500 11,8500 12,5583

2 HERNANDEZ AGUIAR, JOSE ****2545* 0,0000 31,5500 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2750 4,2750 29,2750

219 HERNANDEZ ALMEIDA, JOSE ANTONIO ****7858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

115 HERNANDEZ HERNANDEZ, CARLOS JESUS ****8540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 1,5600 1,5600

144 HERNANDEZ MARRERO, PEDRO ****2866* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

220 HERNANDEZ MARTIN, GUSTAVO JORGE ****8646* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

88 ****7834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7950 3,7950 3,7950

221 HERNANDEZ SOSA, GONZALO BORJA ****9524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

222 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ****3265* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

86 HERRERA HERNANDEZ, DAVID ****6309* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2300 4,2300 4,2300

106 HERRERA RODRIGUEZ, JOSE DIONISIO ****9448* 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,9750 2,3250

223 HIDALGO BETANCOR, JUAN CARLOS ****5599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

224 HIDALGO QUEVEDO, JOSE MANUEL ****8093* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

91 INIESTA CASAS, CARLOS ****5927* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 3,3000 3,3000

225 JIMENEZ GARCIA, LORENZO CAYETANO ****7485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO 
NOEL
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226 JIMENEZ SUAREZ, JESE ****9646* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

227 JODAR ALAMO, ADOLFO ****5631* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

228 JORGE AFONSO, BENITO CARMELO ****2734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

229 LACOMA PERDOMO, KAREN ****3325* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

230 LARIOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ****9681* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

80 LAVERS PADILLA, CARLOS ****4315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0100 5,0100 5,0100

231 LEON FALCON, AYTHAMI ****9778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

232 LEON GUEVARA, JOSELUIS ****4906* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

233 LEZCANO RIVERO, JORGE ****0250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

128 LLAMAS GIL, AYTHAMI ****8676* 0,0000 0,0000 0,0000 0,8783 0,8783 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8783

234 LLARENA MELIAN, ANTONIA MARIA ****5221* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

236 LOPEZ  GIL, MIGUEL ANGEL ****0578* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

108 LOPEZ DUQUE, RAFAEL ****6903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 1,8750

235 LOPEZ RODRIGUEZ, NOEL DEL CRISTO ****0357* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

237 LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 MACHIN BERNAL, SERGIO ****6896* 0,0000 0,0000 0,0000 1,3317 1,3317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,5000 15,0000 16,3317

238 MACHIN CABRERA, VICTOR ISMAEL ****3313* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

104 MACHIN FALCON, MARIA DEL PILAR ****1454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 2,6250 2,6250

37 MACHIN SANTANA, NAUZET ****8020* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 45,5250 15,0000 15,0000

112 MANZANO MARRERO, MISABEL ****9686* 0,0000 0,9150 0,0000 0,3883 1,3033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3675 0,3675 1,6708

239 MARRERO DENIZ, CRISTOBAL ****1881* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

38 MARRERO ESPINO, JUAN JOSE ****2231* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,4050 15,0000 15,0000

150 MARRERO PEREZ, ARMINDA ****9907* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1133 0,1133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1133
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240 ****5223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

39 MARRERO VALIDO, RAUL ****3848* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8750 15,0000 15,0000

98 MARRERRO MENDEZ, JUAN JESUS ****1193* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8500 2,8500 2,8500

241 MARTEL SANTANA, MIGUEL ISAAC ****2673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

242 MARTIN AGUIAR, M  DEL CARMEN ****1400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

243 MARTIN HERNANDEZ, MARCOS ****2521* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

95 MATEO REYES, IGNACIO ****6744* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5650 2,5650 3,0550

50 MEDINA ALONSO, VICENTE ****5442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5000 13,5000 13,5000

244 MEDINA GARCIA, JUAN CARLOS ****8176* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

138 MEDINA GARCIA, MOISES ULISES ****5747* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,4200 0,4200

245 MEDINA LEON, DAVID ****5192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

246 MEDINA LEON, TOMAS ****5191* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

123 MEDINA REINA, NICODEMUS ****9614* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 1,3200 1,3200

247 MEDINA RIVERO, BLAS BENITO ****3809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

145 MEDINA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ****0010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

248 MEDINA SOCORRO, FRANCISCO ****8072* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

60 MEDINA SUAREZ, FIDEL ****8809* 6,0333 0,0000 0,0000 0,1500 6,1833 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8250 3,8250 10,0083

249 MELIAN GARCIA, ALEXIS JAVIER ****6613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

52 MELIAN RODRIGUEZ, YERAY ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9367 1,9367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4250 10,4250 12,3617

250 MENDEZ DIEPA, EDUARDO ****2059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

251 MENDEZ OLIVARES, MARIA ZULEIMA ****2408* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

61 MENDOZA DIAZ, MIGUEL ANGEL ****3499* 1,1400 0,0000 0,0000 0,0033 1,1433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7900 8,7900 9,9333

252 MENDOZA OJEDA, GABRIEL ALEJANDRO ****9509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARRERO TRENZADO, DOMINGO 
ABRAHAM
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64 MOJOTA SAAVEDRA, ALBERTO ****3158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1500 9,1500 9,1500

101 MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7300 2,7300 2,7300

253 MOLINA SUAREZ, SERGIO JOSE ****7057* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

77 MONTESDEOCA CALDERIN, BESAY ****9054* 5,2733 0,0000 0,0000 0,1850 5,4583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4583

254 MONTESDEOCA COSTA, NEREA MARIA ****8540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

255 MONTESDEOCA COSTA, TANIA DOLORES ****8539* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR ****7424* 5,2800 0,0000 0,0000 0,0000 5,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0900 15,0000 20,2800

256 MONZON RODRIGUEZ, YASMINA ****7195* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

54 ****1900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 12,0000 12,0000

94 MORALES SANTANA, CARLOS FRANCISCO ****7825* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 3,0750 3,0750

117 MORENO ALONSO, MANUEL DELFIN ****1973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,9717 0,9717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 1,5117

257 MORENO HERNANDEZ, JOSE CARLOS ****0711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

20 MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL ****7391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,9683 0,9683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3000 15,0000 15,9683

258 MORENO PEREZ, LAURA AMERICA ****7392* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

25 MUJICA PEREZ, JOSUE ****8933* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1167 0,1167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,2950 15,0000 15,1167

259 MUNGUIA RAMIREZ, GERARDO ****6484* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

260 MUÑOZ SANCHEZ, JOSE MARIA ****8570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

40 NARANJO FERRER, AGUSTIN ****2970* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,8500 15,0000 15,0000

75 NAVARRO DOMINGUEZ, MARIO JESUS ****6282* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6250 5,6250 5,6250

135 NAVARRO SANTANA, EUSEBIO ORLANDO ****5903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,5100 0,5100

41 NICUESA MARTINEZ, JAVIER ****1041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,0350 15,0000 15,0000

141 NUEZ ORTEGA, AMADO FRANCISCO ****6454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3150 0,3150 0,3150

139 NUEZ ORTEGA, JESUS TEODORO ****8521* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,3900 0,3900

MORALES GONZALEZ, YURENA DEL 
CARMEN

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0XFvaqSr8dfPQjIoY_4kWCgTqQPEeCTmf

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0XFvaqSr8dfPQjIoY_4kWCgTqQPEeCTmf


Página 10

Categoría: PEÓN/A (04/07/2022 - 07/07/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

103 NUEZ ORTEGA, PEDRO FERMIN ****4105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6550 2,6550 2,6550

3 NUEZ PEREZ, JUAN MANUEL ****2414* 0,6133 0,0000 0,0000 10,2317 10,8450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 52,4250 15,0000 25,8450

261 OJEDA DIEPA, MIGUEL ****4737* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 OJEDA GONZALEZ, JUAN JESUS ****7544* 2,9467 0,0000 0,0000 1,9383 4,8850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,1150 15,0000 19,8850

262 OJEDA SARMIENTO, AYTHAMI ****1068* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

263 ORTEGA BENITEZ, JORGE ****8790* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

264 ORTEGA BERNAL, MIGUEL ANGEL ****8240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

99 ORTEGA HENRIQUEZ, MIGUEL ANGEL ****2230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8500 2,8500 2,8500

59 ORTEGA JORGE, SAMUEL ****6000* 0,0000 0,0000 0,0000 0,9117 0,9117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1200 9,1200 10,0317

6 ORTEGA PEÑA, MANUEL ****6355* 0,0000 0,0000 0,0000 4,7250 4,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,9450 15,0000 19,7250

93 PACHECO DEVORA, ADUEN ****0153* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 3,2250 3,2250

265 PACHECO RIZZA, NOEL ZACHARIEL ****1642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

127 PADRON CASTELLANO, SAULO ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 1,0017 1,0017 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0017

42 PADRON SUAREZ, MARIA DE LAS NIEVES ****1525* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,8000 15,0000 15,0000

43 PENA FLEITAS, JOSE MANUEL ****8901* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 57,6000 15,0000 15,0000

8 PEÑA SANCHEZ, JOSE FRANCISCO ****3758* 5,1533 0,0000 0,0000 0,0000 5,1533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4500 12,4500 17,6033

73 PEÑA VILLALBA, BRAULIO ****7164* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 6,0000 6,0000

266 PERDOMO RAMIREZ, RICARDO ****0148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

267 PERDOMO RIVERO, JOSE ****1281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

149 PERDOMO RODRIGUEZ, CLAUDIO ANGEL ****3048* 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200

268 PEREZ ALEMAN, JOSE ANGEL ****4805* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

79 PEREZ BENITEZ, EVA ****7322* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0250 5,0250 5,0250

269 PEREZ BORDON, SAUL JUAN ****7241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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81 PEREZ CRUZ, MARIA CELESTE ****4184* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0100 5,0100 5,0100

270 PEREZ GONZALEZ, LAUTARO JUAN ****6968* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

271 PEREZ HERMANN, NESTOR JUAN ****8346* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

124 PEREZ HERNANDEZ, DANIEL ****8340* 0,0000 0,0000 0,0000 1,2633 1,2633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2633

11 PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO ****6110* 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,8150 15,0000 16,4300

272 PONCE PEREZ, ADONAI DEL CRISTO ****3357* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

44 PULIDO TORRES, MIGUEL ANGEL ****5785* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 15,0000 15,0000

62 QUESADA HERRERA, CLARA PINO ****5194* 0,0000 0,0000 0,0000 1,1567 1,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 8,5500 9,7067

78 RAMIREZ CRUZ, JUAN CARLOS ****7826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 5,0100 5,1600 5,1600

273 RAMOS CASTRO, OLIVER ****8363* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

274 RAMOS RIVERO, AARON RAMON ****6184* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

68 RAVELO SANTANA, JOSE MARIA ****5606* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2500 8,2500 8,2500

275 RIVERO ALVAREZ, AITOR ****1878* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

57 RIVERO GONZALEZ, LEOCADIO ****6392* 0,0000 0,0000 0,0000 0,7867 0,7867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7800 9,7800 10,5667

45 RIVERO SANTANA, MANUEL ****4309* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 33,5700 15,0000 15,0000

276 ROBAINA HERNANDEZ, HIPOLITO CHEDEY ****1369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

153 RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO ****1230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450

277 RODRIGUEZ CRUZ, RAUL ****4794* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

278 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR ****2149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

279 ****2655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

280 RODRIGUEZ GRANADOS, MANUEL JESUS ****1698* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

281 RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUIS ****7529* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

282 RODRIGUEZ LORENZO, MATIAS JESUS ****5421* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN 
FRANCISCO
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283 RODRIGUEZ MUELA, BLANCA ****4459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

284 RODRIGUEZ ORTEGA, FELIX FERNANDO ****3929* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

285 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IBAN ****0725* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

286 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE ****8227* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

287 RODRIGUEZ SANCHEZ, YONE ****5058* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

146 RODRIGUEZ SANTANA, ALEXIS JAVIER ****7831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,3000

14 RODRIGUEZ SANTANA, GERMAN ****9274* 0,0000 0,0000 0,0000 1,2983 1,2983 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7250 15,0000 16,2983

288 RODRIGUEZ SUAREZ, JAIR DAN ****6857* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

289 ****6359* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

290 RODRIGUEZ TARAJANO, ANA ****9137* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

291 RODRIGUEZ TERAN, BARBARA ****6513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

63 ROJAS MIRANDA, SANTIAGO JAVIER ****7878* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5490 0,0000 0,0000 0,0000 9,0750 9,6240 9,6240

119 ROQUE SANTANA, ALVARO FRANCISCO ****2393* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 1,5000

292 RUIZ RODRIGUEZ, PABLO ****9284* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

23 RUMBADO JURADO, JACOBO ****7200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,5117 0,5117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 33,5400 15,0000 15,5117

293 SANCHEZ BERMUDEZ, JESUS ****8214* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

294 SANCHEZ CEJAS, RENE JORDAN ****6482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

295 ****7660* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

296 SANCHEZ DIEPA, CELINA ****4827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

129 SANCHEZ OLIVARES, ALFONSO MARCOS ****6445* 0,1067 0,0000 0,0000 0,0000 0,1067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,8567

297 SANCHEZ QUINTANA, JOSE MIGUEL ****6207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

92 SANCHEZ SANTANA, JULIO ALBERTO ****3481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 3,3000 3,3000

298 SANTANA BRANDON, YERAY ****3570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ SUAREZ, ROBERTO 
PRUDENCIO

SANCHEZ DELGADO, ORESTES 
SEBASTIAN
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299 SANTANA CARDENES, MARIA CRISTINA ****0590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

300 SANTANA CASTRO, EDUARDO ****4742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

301 SANTANA DIAZ, GABRIEL ****5205* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

137 SANTANA DIAZ, JAIME ****5206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4350 0,4350 0,4350

97 SANTANA HERRERA, ALEJANDRO ****8655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0000

46 SANTANA HERRERA, LAURA ****8654* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 13,8750 15,0000 15,0000

302 SANTANA MELIAN, RAYCO ****0905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

303 SANTANA NEGRIN, SALVADOR ****2385* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

87 ****9993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2000 4,2000 4,2000

304 SANTANA PEREZ, LAUREANO MANUEL ****4627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

96 ****7101* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0150 3,0150 3,0150

10 SANTANA RODRIGUEZ, KEVIN JOSE ****5740* 0,0000 0,0000 0,0000 2,4900 2,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 16,7400

305 SANTANA RODRIGUEZ, SONIA MARIA ****9161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

306 SANTANA ROQUE, ALBERTO ****7754* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

307 SANTANA SANTANA, MARCO NESTOR ****1625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

116 SANTIAGO RUZO, IVAN ****0410* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 1,5300 1,5300

308 SANTIAGO SANTANA, MARCOS JESUS ****5073* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

105 SOSA AGUIAR, SAULO ****2702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 2,5200

309 SOSA GONZALEZ, RAMON IVAN ****2037* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

310 SOSA MORALES, JOSEFA ****8361* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

311 SOSA NIETO, OSVALDO SERGIO ****6916* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

83 SOSA RODRIGUEZ, ANIBAL ****4276* 2,2667 0,0000 0,0000 0,0000 2,2667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 2,0850 2,2950 4,5617

126 SOSA TORRES, JUAN MANUEL ****6023* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 1,0500 1,0500

SANTANA PEREZ DE MUNOZ, RICARDO 
JORGE

SANTANA RAVELO, SEBASTIAN 
ALEJANDRO
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312 SUAREZ MEJIAS, SANTIAGO ****4295* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

313 SUAREZ PADRON, RAUL ****2912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

314 SUAREZ RODRIGUEZ, KEVIN CRISTO ****1269* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

315 SUAREZ SUAREZ, CARLOS EFREN ****1178* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

70 SYLLA DAMIAN, MOHAMED NELSON ****3285* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0400 8,0400 8,0400

316 TALAVERA CASTELLANO, ISMAEL ****9572* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

47 TAMAYO CASTILLO, ANA PAULINA ****9260* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0000 15,0000 15,0000

317 TOLEDO ATENCIA, CRISTIAN ****7360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

27 TORRES CASTILLO, MARCIA   MARIA ****1453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0633 0,0633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,3700 15,0000 15,0633

76 TORRES DAMASO, CARLOS JESUS ****4058* 0,0000 0,0000 0,0000 1,0933 1,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 5,5933

318 TORRES DIAZ, JORGE ALBERTO ****4582* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

28 TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET ****7050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0467 0,0467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,9850 14,9850 15,0317

48 TRUJILLO ORTEGA, AGUSTIN ****8336* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,5800 15,0000 15,0000

156 VALIDO RODRIGUEZ, JOSE ALEXIS ****0677* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

151 VENTURA SACHEZ, JONAY DEL JESUS ****5625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,0900

53 VILCHEZ CASTILLO, ISIDRO ****6236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0117 0,0117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0750 12,0750 12,0867

110 VILLALBA GARCIA, FRANCISCO DANIEL ****6298* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 1,7700

157 VIÑA RODRIGUEZ, EFREN ****1986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

154 VIÑA RODRIGUEZ, PEDRO JULIO ****1985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0317 0,0317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0317

29 YANEZ ESTUPINAN, ALEJANDRO ****0702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,7500 15,0000 15,0000

132 YANEZ ESTUPINAN, JOSE JUAN ****0701* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,6600 0,6600

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ALEJANDRA TORRES AFONSO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 02/12/2022 - 11:04:55
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 6361 / 2022 - Tomo: 1 - Libro: 412 - Fecha: 02/12/2022 12:14:18 Fecha: 02/12/2022 - 12:14:18

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0XFvaqSr8dfPQjIoY_4kWCgTqQPEeCTmf

El presente documento ha sido descargado el 05/12/2022 - 09:47:52

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0XFvaqSr8dfPQjIoY_4kWCgTqQPEeCTmf

